
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024, poz.107 t.j.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego: 
Radnego Sławomira Piotrowskiego 
RadnegoMirosława Bieńka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992AA88C-E52D-4C8A-BCDC-46B095A53E78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024.107) w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wchodzi dwóch radnych 
delegowanych przez radę powiatu. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992AA88C-E52D-4C8A-BCDC-46B095A53E78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


